



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI - MALİ ANALİZ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

15/05/2019 13:56 - 93377465 - 869 - 814



00093667789

Sayı : 93377465/869
Konu : Taşra Teşkilatında Harcama Yetkilisi
Ve Harcama Yetkisinin Devri

DAĞITIM YERLERİNE

1 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatının yeniden yapılandırılması üzerine Bakanlığımız taşra teşkilatındaki harcama yetkililiği hususunda yaşanan tereddütlerin giderilmesi ve harcama yetkisinin devrine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amacıyla aşağıda belirtilen açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1- Genel Bütçe Kaynaklı İşlemlerde Harcama Yetkilisi:

1- Genel Bütçe kaynaklı işlemlerde harcama yetkilisi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 31 inci maddesindeki "...Harcama yetkilileri bütçede öngörülen ödenekleri kadar, ödenek gönderme belgesiyle kendisine ödenek verilen harcama yetkilileri ise tahsis edilen ödenek tutarında harcama yapabilir." hükmü gereği Bakanlıkça ödeneğin İl Sağlık Müdürlüğüne gönderilmesi halinde harcama yetkilisi İl Sağlık Müdürü, sağlık tesisine gönderilmesi halinde harcama yetkilisi başhekim, aynı yerleşke içinde birden fazla hastane bulunan koordinatör başhekimliğe gönderilmesi halinde ise harcama yetkilisi koordinatör başhekim olacaktır.

Genel Bütçe kaynaklı işlemlerde harcama yetkisinin devrinde Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca yayımlanan Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğ hükümlerine göre hareket edilecektir. Bakanlıkça ödeneğin aynı yerleşke içinde birden fazla hastane bulunan koordinatör başhekimliğe gönderilmesi halinde harcama yetkisi koordinatör başhekimin yardımcılarında devredilebilecek, bağlı hastane başhekimlerine ise devredilmeyecektir.

2- Döner Sermaye Kaynaklı İşlemlerde Harcama Yetkilisi:

1- Döner sermaye kaynaklı işlemlerde harcama yetkilisi İl Sağlık Müdürüdür. Döner Sermaye kaynaklı işlemlerde Döner Sermayeli İşletmeler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ile Sağlık Bakanlığı Döner Sermayeli İşletmeler Yönetmeliğine göre harcama yetkisi başkanlara ve/veya döner sermaye alt işletme birimi kurulan sağlık tesislerinde başhekimlere devredilebilir.

2- Aynı yerleşke içinde birden fazla hastane bulunması ve bu hastanelerin müşterek yönetimi için koordinatör başhekim görevlendirilmesi durumunda harcama yetkilisi İl Sağlık Müdürüdür. İl Sağlık Müdürü bu yetkisini başkanlara ve/veya koordinatör başhekime devredebileceği gibi koordinatör başhekimin teklifi üzerine koordinatör başhekimin yardımcılara ve/veya idari ve mali hizmetler müdürüne de harcama yetkisini devredebilir. Ancak İl Sağlık Müdürü bağlı hastane başhekimlerine harcama yetkisini devretmeyecektir.

3- 6428 Sayılı Kanuna Göre Alımı/Ödemesi Yapılan İşlemler:

1- 6428 sayılı Kanuna göre alımı/ödemesi yapılan genel bütçe ve döner sermaye kaynaklı işlemlerde, Kanunun 2 nci maddesinin 4 üncü fıkrasına göre işlem tesis edilmesi gerekmektedir.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Bu çerçevede İl Sağlık Müdürü Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Kadro Standartları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge gereğince taşra teşkilatında en üst yönetici olduğundan 6428 sayılı Kanuna göre yapılan genel bütçe ve döner sermaye kaynaklı işlemlerde harcama yetkilisi İl Sağlık Müdürüdür ve harcama yetkisini devretmeyecektir.

4- Yürürlükten Kaldırılan Genel Yazı

Bu genel yazı ile 12.04.2018 tarihli ve 437 sayılı genel yazımız yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Muhammet GÜVEN
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

DAĞITIM:

A Planı

81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)